UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /TB-TCKH Chí Linh, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v nguồn tăng thu thường xuyên ngân sách xã năm 2022 được giữ lại

để tạo nguồn thực hiện cải cách tiền lương

Thực hiện công văn số 4735/CV-STC ngày 21 tháng 11 năm 2023 của Sở
Tài chính Hải Dương về việc nguồn tăng thu thường xuyên ngân sách xã năm 2022
được giữ lại để tạo nguồn thực hiện cải cách tiền lương;

Căn cứ quyết toán thu - chi ngân sách xã năm 2022 của các xã, phường đã
được thẩm tra và xác nhận;

Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Chí Linh thông báo số tăng thu
thường xuyên ngân sách xã năm 2022 để thực hiện cải cách tiền lương.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)
Đối với 30% nguồn tăng thu thường xuyên còn lại, đề nghị UBND các xã,

phường quản lý và sử dụng theo nội dung được ghi trong Khoản 2, Điều 59 của
Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015.

Căn cứ thông báo này, Uỷ ban nhân dân các xã, phường nghiêm túc triển
khai thực hiện.

 Nơi nhận:      TRƯỞNG PHÒNG
- UBND các xã,phường; (để thực hiện)
- UBND thành phố; (để báo cáo)
- KBNN Chí Linh; (để phối hợp)
- Lưu VT.

              Nguyễn Văn Đông

PHỤ LỤC
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-TCKH ngày       /11/2023 của phòng Tài chính - Kế hoạch)

ĐVT: Đồng

STT TÊN XÃ, PHƯỜNG
Nguồn thực hiện cải cách tiền
lương được tạo từ nguồn tăng

thu năm 2022 tại đơn vị
Ghi chú

1 Phường Sao Đỏ 11.790.000
2 Phường Cộng Hòa 0
3 Phường Phả Lại 18.867.000
4 Phường Hoàng Tân 38.267.000
5 Phường Thái Học 23.053.000
6 Phường Bến Tắm 74.094.000
7 Phường Văn An 37.168.000
8 Phường Chí Minh 17.823.000
9 Xã Hưng Đạo 0
10 Xã Lê Lợi 275.072.000
11 Xã Bắc An 124.225.000
12 Phường Hoàng Tiến 26.364.000
13 Phường Văn Đức 26.261.000
14 Phường An Lạc 9.295.000
15 Phường Cổ Thành 0
16 Xã Nhân Huệ 0
17 Phường Tân Dân 44.326.000
18 Xã Hoàng Hoa Thám 42.114.000
19 Phường Đồng Lạc 143.269.000

Tổng cộng 911.988.000
(Bằng chữ: Chín trăm mười một triệu, chín trăm tám mươi tám nghìn đồng)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T08:22:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T17:37:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T17:37:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T17:37:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T17:37:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T17:37:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T17:37:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!